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Rezwoju Regionalnega

Cieszyn, dnia 13.02.2019r,

ZP272.1.2019
Otrzymujg:
Wszyscy Wykonawey

Dotyczy: prretargu nieograniczonego poniiej 5.548.000 euro na wykonanie instalacji
centralnego ogriewania, irodla ciepla wraz 7 technologiq kotlowni oraz wewnetrzng
instalacjq gazowq w ramach termomodernizacji Centrum Ksztalcenia Praktycznego
i Zawodowego w Bazanowicach.

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamowien publicznych (tekst jednolity
Dz.U. 22018 poz. 1986 z pozn. zm.) zwanej dalej uPzp, Zamawiajacy udziela odpowiedzi na
nastepujace pytania Wykonaweow:

Pytanie 1: Prosimy o potwierdzenie, ze zgodnie z opisem przedmiotu zamowienia
oraz pkt. 10 w dokumentacji technicznej w zakres robot nie wchodza roboty budowalno-
adaptacyjne w pomieszczeniu kottowni, oprocz tych wymienionych w przedmiarze robét,
Odpowiedz: W zakres robdt nie wchodzg roboty budowalno-adaptacyjne w pomieszczeniu
kotlowni. Zakres robot ujety jest w odrebnym postepowaniu przetargowym pn. |, Wykonanie
termomodernizacii - budynkéw  Centrum  Ksztalcenia Prakiycznego i Zawodowego
w Bazanowicach” dostepnym na stronie BIP Starostwa Powiatowego w Cieszynie:
https://bip.powiat.cieszyn.pl/przetarg/12592/zp-272-2-2019. pod poz. 13 przedmiaru robot -
Remont kotlowni z dostosowaniem do obowiqzujacych przepisow.

Wykonawca na etapie realizacji robot winien skoordynowac wykonanie instalacji ¢.o.
z wykonawcq robot termomodernizacyjnych budynku nr 1 oraz z Zamawiajgcym.

Pytanie 2: Prosimy o potwierdzenie, ze w zakres rob6t wehodzi remont dwdch studzienek
schtadzajacych w pomieszczeniu kottowni.
Odpowiedz: Potwierdzam remont studzienelk schladzajgcych z pompg zatapialng - 2 szt.

Pytanie 3: Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie wlazéw na studnie schtadzajace
powszechnie stosowanych zeliwnych?
Odpowiedz: Zgodnie z dokumentacjq projekiowq.

Pytanie 4: Prosimy o podanie parametréw doboru dla przeptywomierzy oznaczonych nr 18 na
schemacie technologicznym.

Odpowiedz: Zakres pomiaru 60 — 325 (I'min) Kvs  85,0m3h
Przeplywomierz musi by¢ wykonany z materiadu przeznaczonego do kontaktu z glikolem.
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